
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Porlezza, il 23/01/2019 
 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 20/2019 

 

 

OGGETTO:  FORNITURA/NOLEGGIO MULTIFUNZIONE DIGITALE LASER B/W  

CIG : Z2726A6A0E 

 
 

IL DIRETTORE 

 

 

Vista la delibera dell’assemblea del 21/11/2017; 
 
Vista la necessità di acquistare/noleggiare una stampante per gli uffici dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli; 

 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata. 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

ANNA RONCHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


 

 

IL DIRETTORE 

 

Considerata la necessità di approvvigionarsi di una stampante multifunzione digitale laser b/w per gli uffici 

dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli a noleggio; 

 

Analizzato il preventivo presentatoci, a seguito di richiesta da parte dell’Azienda dal Tecnico Informatico 

Winch Srl con sede in Milano, Via Tadino 52 che allegato alla presente ne costituisce parte integrante;  

 

Valutato di approvare il preventivo allegato alla presente pari a € 200,00 + iva  per l’installazione e € 79,00 + 

iva come canone fisso mensile più un costo copia pari ad € 0,009 +iva 

 

Ritenuto quindi opportuno di dover procedere all’assunzione di spesa a favore della ditta Winch Srl con sede 

in Milano, Via Tadino 52 per il noleggio della stampante multifunzione digitale laser, 

fotocopiatrice/stampante/scanner a colori; 

 

Considerato che la durata del noleggio è di 48 mesi prorogabile, che il conteggio delle copie e la relativa 

fatturazione è trimestrale e che il canone di noleggio comprende, oltre il bene, l’assistenza tecnica per 

garantire il corretto funzionamento e la fornitura di ricambi; 

 

Visto lo Statuto aziendale; 

D E T E R M I N A 

 

1. di assumere l’impegno di spesa a favore della ditta Winch Srl con sede in Milano, Via Tadino 52; 

 

2. di approvare il preventivo presentato dalla ditta Winch Srl che allegato alla presente, costituisce parte 

integrante e sostanziale della determinazione; 

 

3. Di dare atto che la somma complessiva di € 200,00 + iva  per l’installazione e € 79,00 + iva come canone 

fisso mensile più un costo copia pari ad € 0,009 +iva trova imputazione nel Conto 

COGE: 72.89 e nel Centro di Costo COAN 8.9 

 

 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E 

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile: 

   

  non necessario; 
   

  negativo; 
   

 X 

favorevole attestante la copertura finanziaria: 

Conto COGE: 72.89 

Centro di Costo : 8.9 

   

   

 

 IL DIRETTORE 

ANNA RONCHI 

 

 
 


